25.4.1478 - Die XXV mensis aprilis XI ind. ... Mutuum pro nobili viro Iohanne de Loffrido de Neap. Eodem 
die, eiusdem, ibidem. Coram nobis constitutis Ianuario Russo de Neap. ... ex una parte et nobili viro Iohanne 
de Loffrido de Neap. ... ex parte altera ... Et nihilominus ad maiorem cautelam dicti Iohannis et eius heredum 
et successorum dicti Ianuarius ... obligaverunt et ypothecaverunt eidem Iohanni presenti etc. quandam 
domum in pluribus et diversis membris et edificiis consistentem quam dixerunt habere, tenere et possidere 
legitime etc. sitam et positam in platea S. Marie Domine Regine huius civitatis Neap. alias ad S. Maria ad 
Cellaro huius civitatis i. bona magistri Jacobi Favarii dicto Campanello, i. bona Florelle (...), i. bona 
Bartholomei Castaldi, i. vias publicas et alios confines ... vendere et alienare eidem Iohanni ... (Romano, 
Napoli ..., 1994 p.325).* 

13.2.1490 - Die xiij februarij viiij indictionis Neapoli constitutis in nostri presencia magistro Rencio 
Cannabaciolo de Neapoli pictore ... Et nobili viro Paride de Flore de Neapoli ... prefatus magister Rencius 
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asseruit ... habere ... in emphitheotim a venerabili extaurite Sancte Marie ad Cellarium regionis platee 
Capuane ... quamdam terram madij unius ... sitam in loco ubi dicitur a la Chyrichella seu ad Chyrchyello ... et 
dictam terram ... vendidit ... eidem Paridi ... (Not. Luigi Castaldo, prot. a. 1487-1490; BMF, II H 7339, c. 
701).* 
- Cannabacciolo Renzo … 14 Febbraio 1487. Vende un pezzo di terra, censitogli dalla Estaurita di S. Maria 
a Cellaro, a Paride de Flore (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.90).* 

4.4.1490 - Die iiij aprilis x indictionis Neapoli coram nobis constitutis magistro Montorio Galyardo de Cava 
fabricatore … et magnifici Philippo Filyomarino de Neapoli extauritario yconomo et procuratore venerabilis 
extaurite sub vocabulo Sancte Marie ad Cellarium huius civitatis Neapolis … prefatus magister Montorius 
… promisit … amovere quoddam hostracum ad presens sistens super lamiam dicte ecclesie … et ipsum de 
novo facere … et super dictum hastracum facere nacertum unum circum circa et ipsum hostracum et 
nacertum … coperire de ginestris … it ipsum … dare expeditum per totum vicesimum primum diem presentis 
mensis … tali declaratione quod dictus magister Montorius teneatur … fabricare supporticale dicte ecclesie 
et ibidem facere et construere gratis et amore … quamdam portam de intalyo de petra dulci … (Not. Luigi 
Castaldo, prot. a. 1490-1491, car. 169; AMF, 39, XI, 1).*